[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

生ごみ堆肥化容器等購入助成申請書

年　　月　　日

　赤穂市長　宛

　赤穂市生ごみ堆肥化容器等購入助成金交付要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり生ごみ堆肥化容器等購入助成を申請します。

	申請者
	住所
	〒　　　―
　　　赤穂市

	フリガナ
氏名(世帯主)

	電話番号

	容器等の種類
	生ごみ堆肥化容器（　　基）・生ごみ処理機

	容器等の規格

〈助成の要件〉
　①　市内に住所を有し、かつ、居住していること。
　②　自己の責任において容器等を設置し、これを適切に管理することができること。
　③　生ごみからできた堆肥を自家処理することができること。

　前回に交付決定を受けた日から起算して5年を経過していること。ただし、生ごみ堆肥化容器については、1世帯当たりの助成基数を超えない場合は、この限りではありません。

	《※市　確認欄　　申請者は記入しないでください》

	過去の助成状況
	　有　(　　年　　月交付)
生ごみ堆肥化容器（　　基）・生ごみ処理機
	・　無